
Foxway Holding AB (publ) får
kapitaltillskott på 300 MSEK från
huvudägare för att ta tillvara nya
tillväxtmöjligheter på marknaden
Foxway Holding AB (publ) (”Foxway”), en ledande leverantör av cirkulära IT-lösningar,
meddelar idag att bolaget får ett kapitaltillskott på 300 miljoner kronor från sina
huvudägare Nordic Capital och Norvestor. Kapitalet ska stödja Foxways fortsatta tillväxt
och ge bolaget möjlighet att ta vara på attraktiva affärsmöjligheter på marknaden, både
inom försäljning och inköp.

Det nya kapitalet stärker Foxways finansiella förutsättningar att fortsätta växa. Finansieringen
gör det möjligt att öka inköpsvolymerna inom områden där efterfrågan växer snabbt, bland
annat till följd av de ökande globala investeringarna i AI-infrastruktur.

Norvestor och Nordic Capital kvarstår som långsiktiga och engagerade ägare i Foxway och ser
kapitaltillskottet som ett naturligt steg i att fortsätta stödja bolagets tillväxtambitioner i en
dynamisk marknadsmiljö.

”På en snabbt föränderlig marknad ser vi ett växande antal attraktiva försäljnings- och
inköpsmöjligheter inom våra segment”, säger Patrick Höijer, VD för Foxway. ”Kapitaltillskottet
från våra huvudägare speglar deras starka förtroende för vår strategiska position och ger oss
flexibiliteten att aktivt ta till vara på dessa marknadsmöjligheter och accelerera vår tillväxt.”

Transaktionen förväntas slutföras den 12 mars.

Denna information är sådan information som Foxway Holding AB (publ) är skyldigt att
offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning 596/2014. Informationen lämnades,
genom nedanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 12 mars 2026 kl.07:00
CET. 

För mer information, vänligen kontakta:
Patrick Höijer, VD Foxway
Patrick.hoijer@foxway.com

Anders Wallin, CFO Foxway
Anders.wallin@foxway.com

Om Foxway
Foxway Holding AB (publ) är en ledande europeisk leverantör av cirkulära IT-tjänster,
specialiserad på hållbara tekniklösningar som förlänger livscykeln för IT-utrustning. Med Nordic
Capital som ägare är Foxway väl positionerat för stark framtida tillväxt. Företaget har sitt
huvudkontor i Sverige, bedriver verksamhet i hela Europa och med kunder i över 100 länder.
Den innovativa affärsmodellen är i linje med ökande globala krav på hållbarhet och
digitalisering. Foxway har en obligation på Nasdaq Stockholm.
Läs mer på www.foxway.com.

http://www.foxway.com/

